dari Kota Medan bernama , meminjam 

uang kepada Anak sebesar Rp. 800.000,-(delapan ratus ribu rupiah) dengan 

Janji akan mengembalikan uang pinjaman tempo selama 12 (dua belas) hari 

dengan pokok Bunga sebesar Rp. 50% (lima puluh persen), dengan jumlah 

keseluruhan Rp. 1.200.000,- (satu juta dua ratus ribu rupiah), selanjutnya 

timbul inisiatif Anak untuk membuat kegiatan investasi Arisantrust_byDW 

dengan menjanjikan keuntungan kepada member sebesar Rp. 50%(lima puluh 

persen). 

- Bahwa untuk menarik orang-orang menjadi member untuk ber- investasi